
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. protokolarnego przejęcia nieruchomości będących przedmiotem 
trwałego zarządu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie:  

–  Przewodniczący Komisji: Mariusz Lis

–  Członkowie:

1) Marcin Dąbrowski

2) Iwona Karpińska

3) Anna Durajczyk

4) Arkadiusz Kręcisz

5) Dominik Waleśkiewicz

2. Komisja przeprowadzi w imieniu Gminy Miasto Marki wszelkie czynności związane z protokolarnym 
przejęciem nieruchomości będących przedmiotem trwałego zarządu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 1849EDC1-87C2-4402-B15E-2E2C6A0617B2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-967090552

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  2 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1849EDC1-87C2-4402-B15E-2E2C6A0617B2. Podpisany Strona 2


		2019-12-02T15:10:03+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




